Harles. ad Theocr. 153. Toup. Opusc. 1, 177. A. Eichst. Quæst. p. 44. ad Lucian. 1, 90. Brunck. El. 686. Phryn. Ecl. 24. Jacobs. Anth. 8, 44. 9, 164. 11, 344. Dionys. H. 1, 583. Heind. ad Plat. Phædr. 276. Ὑόφος ὑσπληγγος, Jacobs. Anth. 12, 59." Schæf. Mss. Opp. Ixeut. 3, 18. "Phrynichus App. Soph. p. 69. Ὑσπληγὲς θηλυκῶς, οὐκ ἀρρένικῶς, cui accedunt Etym. M. v. Ἀλώπηξ, Mæris 376. Thomas 877. In Atticorum libris qui hodie superstites sunt, ne tenuissimum quidem hujus vocabuli indicium affertur, ideoque a Thoma p. 131. e toto repudiatum videtur. Ἡ ὑσπληγὲς Heliod. 4, 3. p. 137. τῆς ὑσπληγγος Lucian. l. c. Plut. Symp. 8, 9, 3. τὴν ὑσπληγγα Harpocr. v. Βαλβίς. Ὁ ὑσπληγὲς Eust. 598. ὁ ὑσπληγὲς Hero Autom. 241. τοῦ ὑσπληγγος 266. οἱ ὑσπληγγες Paus. 6, 20, p. 206. Nulla cum generis signif. ὑσπλαγὲς Theocr. 8, 58. ἀπὸ ὑσπληγγος (pro ἀφετηρίας) Gal. de Trem. Palp. 6. p. 213. Epigr. adesp. 106. T. 4. p. 139., ubi Cod. Vat. ὑσπληγγος, quam formam etiam Codd. plures in Lycophr. 22. tuentur, quamque T. H. ad Lucian. Tim. 376. vetustis Codd. et Editt. consuetam dicit. Hes. "Ἀφειν, ὑσπληγα, quod male sollicitant. Atque hæc varietas terminalis est in multis aliis. Μῆνιγξ et \* μῆνιγξ, Meninx et Menix, v. Fzschuke ad Pomp. Mel. Nott. Crit. P. 2. V. 2. p. 456. μάστιξ et \* μάστιγξ, φάρυξ et φάρυγξ, φῆξ (an φιξ!) et σφιγξ, πῶνξ et πῶνγξ, \* σμῶδιξ et \* σμῶδιγξ, ὄρυξ et \* ὄρυγξ, quorum modo exillior, modo plenior forma magis recepta est. Ad eam terminationem partim traducuntur nomina jam defuncta, ut πλάτη, πλάτιγξ, partim solitaria est, ut πλάστιγξ, φύσιγξ, σύριγξ, ὄστλιγξ, φαύσιγξ, πίφιγξ, σπήλυγξ, λάιγξ, στρόφιγξ, στόρθυγξ. Ὑσπληγὲς autem unde ortum habeat, e Dorica forma \* ὑσπλαγίς s. ὑσπλαγίς intelligitur, quæ cum feminini generis sit, etiam illud recte a Phryn. præcipi apparet." Lobeck. ad Phryn. 71. "Jambl. Arithm. 107. Ὡς ἀπὸ ὑσπληγγος μέχρι ὡσανεὶ καμπτήρος τῆς τοῦ ἀποτελεσθησομένου πλευρᾶς, καὶ πάλιν ἢ ἐπάνωδος ὡς ἐπὶ τινα νύσαν. \* Ἀντισπληγὲς, forte \* ἀνθύσπληγξ, Arcad. p. 19. sine interpr." Schn. Lex. Suppl.] Præcedenti autem ὑσπληγὲς significanti πάσσαλον aut κρίκον κεράτινον, synonyma est ap. Eund. vox Ὑσσακος, sive Ὑστακός, ΑΥΤ Ὑσταξ. Sic enim ap. eum legimus, Ὑσσακος, ὕστακος, ὕσταξ, πάσσαλος κεράτινος, Paxillus corneus. Itidemque in Lex. meo vet. ὑσσάκουξ exp. πασσάλουξ. [\* Πύσσαχος, Hesychio ξύλον καμπύλον, τοῖς μόσχου περι τοὺς μυκτῆρας τιθέμενον, ὃ κωλύει θηλάζειν. Herphæst. p. 13. Εἰμ' ὡς ἀπὸ πυσσάχω λυθεῖσα, e T. H. emend. pro πυσσάλω.]

ITEM Ὑσπλάτις dicitur pro ὑσπληγὲς: a πλάτη significante πληγὴ: unde πλατάσσω, τὸ πλήσσω. Suidas certe ὑσπλατίδος exp. ἀφέσεως, βαλβίδος, in h. l. Aristoph. (A. 1000.) αἰπερ ἀπὸ μιᾶς ὑσπλατίδος [ὑσπλαγίδος, Br.] Ἀπήλασαν τοὺς ἄνδρας ἀπὸ τῶν ὑσσάκων [ὑσσάκων, Br.] ut sit, ἀπὸ μιᾶς ἀφετηρίας, s. ἀπὸ ἐνὸς κανόνος, Uno consensu: more eorum qui, ex unis erumpentes carceribus, æquali fere cursu ad metam contendunt. Nisi malis, Uno consensu, veluti boves quæ uno eodemque stimulo agitantur. Ubi nota ETIAM Ὑσσάκτων, quod exp. γυναικείων αἰδοίων. ["Ὑσπλαγίς, ad Mær. 376." Schæf. Mss.]

["Ὑσπόλος, unde] Ὑσπολέω, Circa sues versor, Porcorum pascendorum curam habeo, Porcos pascō: unde ap. Hes. Ὑσπολεῖν, συβωτεῖν, Suilli gregis pastorem esse. Supra autem ex J. Poll. habuimus ὑσπόλος pro συβώτης. Sed nota ET Συβωτεῖν, quo Hes. utitur in exponendo ὑσπολεῖν.

Ὑφορβός, i. q. ὑφορβός, ut συφορβός i. q. σοφορβός, i. e. Suilli generis pastor, Suarius, Porcarius, Subulcus. Legitur ap. Gell. 13, 9. et Latine redditur Subulcus.

Ἐγγη, ἢ, Angina porcina, Anginæ species qua sues corripuntur: ut et Plin. 8, 51. testatur suillum genus morbis esse obnoxium, anginæ maxime et strumæ. Alii interpr. Angina, quæ cum tumore exterioris faucium partes occupat, eo quod suum colla sæpius hac inflammatione afficiantur. Item a canibus κυνάγχη vocatur. Vide Συναγχη, T. 1. col. 57.

Ἐώδης, Suillus, Porcinus, Sui similis. Plerumque de homine cujus mores suilli sunt, s. Qui spurcus et immundus est in modum suis. Vel etiam Qui stupidus est et crassus ac insulsus ut pecus suillum: ut Schol. Aristoph. dicit Phænippum ἐπὶ ἀμαθία διαβαλλόμενον ab Aristoph. κωμωδεῖσθαι ὡς ἠώδη. ["Rulink. ad Xen. Mem. 220." Schæf. Mss. "Clem. Alex. 75. Adamant. 378." Wakef. Mss.] Ἐώδια, ἢ, Porcina insulitas, stupiditas ac crassa imperitia, Porcini mores. Quo sensu a Schol. Aristoph., filii Hippocratis dicuntur διαβαλλόμενοι εἰς ἠώδιαν, N. (1001.) Τοῖς Ἰπποκράτους ἕσιν εἴξεις, καὶ σε καλοῦσι βλιτομάμαν. Quæ verba Suidas afferens, tradit et ipse eos κωμωδεῖσθαι ὡς ἠώδεις τινὰς καὶ ἀπαιδεύτους. Sed et ap. Athen. (96.) quidam dicit, Μήτηρ τῶν Ἰπποκράτους υἱῶν, οὗς εἰς ἠώδιαν κωμωδουμένους οἶδα. Similiter eosd. Hippocratis filios Eupolis vocat ἐμβολίμους τινὰς, Βληχρητὰ τέχνα, καὶ οὐδαμοῦ τοῦ τρόπου. Ead. signif. qua ἠώδια hic dicitur, habuimus supra συνηία, et habebimus paulo post ἠνία: quibus æquivalet Βοιωτία ἤ, Bæotica sus: de quo Erasm. Adag. Sed in versu illo Aristoph. pro καὶ σε καλοῦσι, puto leg. καλέσουσι δέ σε, ut metri ratio in eo sit eadem quæ est ibi in ceteris, qui nimirum, quatuor ab initio syllabis demtis, sunt heroici. ["Toup. Emendd. 165. Kuster. Aristoph. 61." Schæf. Mss.]

Ἐείος, Suillus, Porcinus, i. q. σείος, Athen. 7. Τὴν κοιλίαν ἔχει ὁμοίαν ταῖς ὑείαις: 9. Τὰ ὑεία καὶ ἄρνεια κρέα. Lucian. sine substantivo κρέας, (2, 28.) Συεῖων καὶ λαγῶν προκειμένων, Carnibus suillis. Et ap. Suid. Ἐχορτάσθησαν ὑείων. [Athen. 94. cum var. lect. \* ὑίνος et \* ὑείνος. "Ἐείος, Thom. M. 865. ad Lucian. 2, 330. ad Timæi Lex. 262. \* Ἐείνός, ibid." Schæf. Mss. Ἐείνα, Gl. Verrina.] Ἐείκος, i. q. ὑείος. Affertur enim ex J. Poll. ὑείκον κρέας, Suilla caro: ut βοεικόν dicitur Bubula. In Lex. meo vet. HABETUR Ἐείκος, sine diphthongo, ut ὑείκον δέρμα: ubi tamen ὑείκον dicitur potius usurpandum esse pro ὑός ἴδιον, s. χοίρου ἔργον. Apud Suid. vero cum diphthongo, Ἐείκον, ὑός ἴδιον, χοίρου ἔργον, cum hoc exemplo, (e Xen. Ἀπ. 1, 2, 30.) Λέγεται τὸν Σωκράτην, ἄλλων τε πολλῶν παρόντων καὶ τοῦ Ἐυθυδήμου, εἰπεῖν ὅτι ὑείκον ἀντὶ δοκοῦ πάσχειν ὁ Κριτίας, Ἐυθυδήμου προσκνήσασθαι ἐπιθυμῶν, ὡς περ τὰ ὑείδια τοῖς λίθοις. Solent enim porci prurientes ad lapidem aut lignum aliquod terga fricare. Ubi nota et DIMIN. Ἐείδιον, Sucula, Porculus, Porcellus. ["Ἐείκος, ad Timæi Lex. 262. Thom. M. 865. Ἐείκος, ibid. ad Timæi Lex. l. c. Rulnk. ad Xen. Mem. 220. Valck. 240. Hutch. ad K. II. 24. Casaub. ad Athen. 1, 40." Schæf. Mss.]

"Ἐείζω, Grunnio: et Ἐείζω, Grunnitus." [J. Poll. 5, 87.]

Ἐείας, ἄδος, ἢ, Sucula, itidem ut σὺας supra. Ἐείας, ut Eust. e Lex. quodam Rhet. annotat, dicuntur Βάκχαι τιθῆναι τοῦ Διονύσου, [Pherecydes Fr. p. 114. Sturz., Suid. h. v.]: atque adeo ipse Bacchus ab eis DENOMINATUR Ἐείας secundum quosdam, qui Ἐείας dicunt esse ἐπίκλησιν τοῦ Σαβαζίου. Et sic ἠείας eadem fuerint, quæ θιάδες et μαινάδες: et ἠείας idem qui et μαινάδες. ["Kuster. Aristoph. 193. Valck. Phæn. p. 683." Schæf. Mss.] Ac revera ferebantur quodam furore Thyades s. Bacchæ, de quibus Ovid. Nunc feror ut Bacchi furiis Eleides actæ, Quæque sub Idæo tympana colle movent: quemadmodum et sues plerumque, præcipue feri. Itidem ab ἠείας quidam Latinorum ἠείας denominatas putarunt, et interpretati sunt Suculæ: sunt autem ἠείας Stellæ quædam, quæ tauri caput constituunt. Quorum ignorantiam his verbis reprehendit Tullius Tiro ap. Gell. 13, 9. Adeo veteres Romani literas Græcas nesciverunt, et rudes Græcæ linguæ fuerunt, ut stellas, quæ in capite tauri sunt, propterea Suculas appellarint, quod eas ἠείας Græci vocant: tanquam id verbum Latinum Græci verbi interpretamentum sit, quia Græce ἠείας, Sues Latine dicantur. Sed ἠείας οὐκ ἀπὸ τῶν ἠείων, ita ut nostri opici putarunt, sed ab eo, quod est ἠείν, appellantur: nam et cum oriuntur et cum occidunt, tempestates, pluvias, largosque

imbres cient. Pluere autem Græca lingua *ϕειν* dicitur. Gell. tamen aliquo modo eos excusat, ut ibi videbis. Itidem Cic. de Nat. Deor. 2. Tauri caput stellis conspersum est frequentibus. Has Græci stellas *ιάδας* vocitare suerunt, a pluendo, (*ϕειν* enim est Pluere); nostri imperite Suculas, quasi a suisibus essent, non ab imbribus, nominatæ. Similiter Plin. 18, 29. Hoc est vulgo appellatum sidus Palilicium, quoniam XI Cal. Maii, urbis Romæ natalis, quo fere serenitas redditur, claritatem observationi dedit: nimborum argumento *ιάδας* appellantis Græcis has stellas. Quod nostri a similitudine cognominis Græci, propter sues impositum arbitantes, imperitia appellavere suculas. Hoc sidus vehemens est, et terra marique turbidum: tam in ortu suo quam ocasu tempestates, pluvias, largosque imbres concitat. Plura lege ap. Eund. 2, 42. Vitruv. 6, 10. Hygin. 2.: et ap. Græcos, Hesiodum, Proclum, Gal. 1 in Hippocr. 1 Epid. Idem etymon confirmant doctissimi etiam quique Lat. Poëtæ. Virg. enim (*Æn.* 3, 516.) Pluvias appellat, Horat. Tristes, et Ovid. Fast. 5. Navita quas hyadas Graius ab imbre vocat. Sic Statio Inserena hyas dicitur, Claudiano Nimbosa. Necnon et Hes. ita dictas innuit, quoniam *κατὰ τὴν ἀνατολὴν ἀστῶν ὑετὸς γίνεσθαι*. Eust. quoque istius etymi meminit, qui tamen ait fortassis etiam sic nominatas esse, quoniam literæ *υ* sunt *παρεμφορεῖς*, vel ab ipsorum fratre Hyante: de quo, sicut et de ipsis hyadibus, vide quæ refert Il. Σ. enarrans hunc versum 486. *Πηλιάδας θ' ἰάδας τε, τό, τε σθένος Ὀρίωνος*. ["Wessel. Probab. 41. Valck. Anim. ad Ammon. 208. ad Charit. 745. Musgr. Ion. 1157. Jacobs. Anth. 7, 182." Schæf. Mss.]